

فرانسه پس از نیجر و نیجریه از سنگال هم اخراج می‌شود

نخست‌وزیر سنگال می‌گوید «سنگال تصمیم خودمینی بر بستن تمامی پایگاه‌های نظامی خارجی در آینده نزدیک را اعلام می‌کند.» فرانسه یکی از این کشورهای خارجی است. پس از چند کشور آفریقایی چون نیجر، نیجریه و دولت سنگال هم قصد اخراج نظامیان غربی از کشور خود را دارد. «شمان سونپو»، نخست‌وزیر سنگال اعلام کرده‌است که سنگال به این وسیله تصمیم خودمینی بر بستن تمامی پایگاه‌های نظامی خارجی در آینده نزدیک را اعلام می‌کند.نخست‌وزیر سنگال در حین ارائه بیانیه سیاست

یکشنبه ۹ دی ۱۴۰۳
۲۷ جمادی‌الثانی ۱۴۴۶
۲۹ دسامبر ۲۰۲۴
شماره ۲۳۷۵۸

ادامه حملات گسترده به زیرساخت‌های اوکراین «۴۰۰ انفجار فقط در «اپروژیا»

مقامات محلی اوکراین اعلام کردند که در پی حمله هوایی گسترده روسیه به استان اپروژیا، نزدیک به ۴۰۰ انفجار در این منطقه شنیده شده است.

وعیفیت اوکراین در میدان جنگ وخیم است. ارتش اوکراین به دلیل تلفات بالا، به‌شدت دچار کمبود نیرو شده است و مردم این کشور حاضرند فرسار کنند یا به زندان بروند ولی به محظدم جنگ نروند. گزارش‌ها حاکی است جنگ در کورسک و دونتسک به ضرر اوکراین مغلوبه شده است. رسانه آمریکایی بلومبرگ در این زمینه نوشته‌است در حال حاضر ارتش اوکراین در شسوق، نیروهای خود را از دست می‌دهد و به‌رغم حملات غیرمنطرافی که به «کورسک» روسیه داشته و همچنین تسلیحات زیادی که از غرب دریافت می‌کند، قادر به حفظ مواضع خود نیست و نیروهای روسیه هر چند با دستاوردهای کم و پیشروی‌ها در دونباس (شرق اوکراین) ادامه می‌دهند. «بلومبرگ» به نقل از مقامات آمریکایی که نام خود را فاشی نکرده‌اند، نوشته‌است: «همزمان با پیشروی نیروهای روسیه برای خارج کردن نیروهای اوکراین از کورسک، احتمالاً نیروهای اوکراینی صرفاً تا فصل بهار قادر خواهند بود کنترل بخشی از این منطقه را در دست داشته باشند؛ منطقه‌ای که اوکراین پیش از این، نمی از آن را نیز از دست داده است و آنها به‌زودی مجبور می‌شوند از تمام کورسک عقب‌نشینی کنند.» حالا خبر رسیده است که حملات گسترده روسیه به زیرساخت‌های اوکراین نیز همچنان ادامه دارد. به گزارش اسپوتنیک، «یون فدفوروف» رئیس دولت محلی منسودبه‌اش طرف دولت مرکزی کیف در اپروژیا اعلام کرد که در روز جمعه در پی حملات سنگین هوایی ارتش روسیه دست‌کم ۴۹۷ انفجار در ۱۲ شهر این منطقه شنیده شده است. این مقام محلی بدون اشاره به جزئیات افزود که «بسیاری از زیرساخت‌های منطقه اپروژیا آسیب دیده‌اند.» استان اپروژیا هم‌اکنون به دو بخش تبدیل شده؛ پیش‌تر بزرگی از آن در سپتامبر ۲۰۲۲ ۳۰۰۰۰ نفر محقق شد. دولت کیف و غرب نتایج این نظرسنجی را قبول نکرند و از شن زمان تاکنون این مناطق را هدف حمله قرار می‌دهد. به گزارش مهر به ۱۴۰۲) پس از برگزاری یک همه‌پرسی با ۹۰.۱۱ درصد آرای موافق به روسیه ملحق شد. دولت کیف و غرب نتایج این نظرسنجی را قبول نکرند و از شهر اپروژیا سطح حاکمیت روسیه قرار دارد و ۰٫۸ درصد استان اپروژیا از جمله شهر اپروژیا تحت حاکمیت روسیه قرار دارد و ۰٫۸ درصد آن نیز تحت کنترل نیروهای مسلح اوکراین است. از مارس ۲۰۲۳ (شماره ۱۴۰۰) شهر ملیتویول به مرکز اصلی دولت محلی اوکراین در اپروژیا تبدیل شده است.

حزب یهودی اوکراین

در نقطه مقابل نیز وزارت دفاع روسیه اعلام کرد که جمع‌شعب در مناطق مختلف روسیه دهها پهباد اوکراینی رهگیری و منهدم شده‌اند. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از اسپوتنیک، وزارت دفاع روسیه دیروز اعلام کرد که سامانه‌های پدافند هوایی نیروهای مسلح این کشور جمع‌شعب و بمبارد امداد شنبه در مناطق «بلگورود، واروژو و راستوف» ۵۶ پهباد اوکراینی را رهگیری و سرنوگون کردند. در تازه‌ترین تحولات مربوط به جنگ اوکراین هم اسپوتنبرس دیروز (شنبه) به نقل از مقامات اوکراینی نوشته است که دولت جوی یابند، رئیس‌جمهور این کشور قصد دارد از ارسال کمک نظامی به ارتش ۱.۲۵میلیارد دلار به اوکراین رونمایی کند. این بسته کمک نظامی میزان قابل توجهی مهمات از جمله مهمات سامانه‌های موشکی «اسمز» و سامانه پدافند هوایی «پاوک» را شامل می‌شود. در این بسته مهمات گلوله‌های پونخانه ۱۵۵ و ۱۰۵ میلیتری «اشتیکر» نیز گنجانده شده است.

سال ۲۰۲۴ بدترین سال برای کودکان در سراسر جهان

به گزارش صندوق کودکان سازمان ملل متحد (یونیسف) در سال ۲۰۲۴ تعداد کودکانی که در مناطق جنگی زندگی می‌کنند یا به علت جنگ از خانه‌های خود آواره شده‌اند، به بیشترین میزان در تاریخ رسیده است.

در جنگ‌ها کسانی بیشترین آسیب را می‌بینند که کمترین نقش را در جنگ‌افروزی داشته‌اند. «کاترین راسل»، مدیر اجرایی یونیسف، در بیانیه‌ای اعلام کرد که تقریباً از هر نظر، سال ۲۰۲۴ یکی از بدترین سال‌ها برای کودکان در مناطق جنگی در تاریخ سازمان بود است، چه از نظر تعداد کودکان متأثر یا میزان تأثیر بر زندگی آنها. یونیسف در گزارشی که دیروز (شنبه) ۸ دی) منتشر شد، اعلام کرد که حدود ۴۳میلیون کودک در مناطق جنگی می‌کند، یعنی در ۱۲۰ میلیون کودک در جهان. این آمار که شفقنا نوشته است، یونیسف همچنین اشاره کرد که نسبت کودکان که در مناطق جنگی زندگی می‌کنند، از حدود ۱۰ درصد در دهه ۹۰ میلادی به حدود ۱۹درصد افزایش یافته است. این سازمان بیان کرده است که این کودکان کشته می‌شوند، آسیب می‌بینند، مجبور به ترک تحصیل می‌شوند، به واکنس‌های حیاتی دسترسی پیدا نمی‌کنند و از سوءتغذیه شدید رنج می‌برند. درگیری‌ها جنگ‌های مبرگری که سراسر جهان را فراگرفته است، توجه در درباره شمار بالای کودکان قربانی ضروری می‌کند. شاهد حادثه‌ترین نمونه غزه باشد، نوز غطی پیش از یک سال گذشته تحت حملات مداوم و مکرر رژیم صهیونیستی به گورستان کودکان تبدیل شده است. براساس آمارها حدود بیست‌هفت تا از قربانی‌های نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در غزه، کودکان هستند. همچنین مارچ مگ‌ریگ جنگ داخلی در سودان نیز نسلی از کودکان ای کشور را در معرض خطر قرار داده است. از اوکراین نیز تعداد زیادی کودک جان خود را بر اثر جنگ از دست داده‌اند، البته، این آطور که میزان نوشته است، تعداد کودکان کشته‌شده در غزه در پی تنها ۳ ماه اول رژیم صهیونیستی بیشتر از شمار کودکان کشته‌شده در ۲ سال جنگ اوکراین است؛استانی که آمار و داده‌های بالان نشان می‌دهد که کودک بودن در غزه به معنای مواجهه لحظه به لحظه با مرگ و جراحت است. جامعه بین‌المللی نیز که از زمان آغاز جنگ اوکراین در تمام سطوح برای محافظت از کودکان اوکراین تلاش و پیچیده اقدام کرده بود، درباره برداشت‌کنند کودکان غزه و سودان سیاست دوگانه‌ای را اتخاذ کرده است؛ شاید، چون کودکان غزه و سودان مانند همتهای اوکراینی خود «بلوند» هستند؛ ایناد توجه داشت که واری جغرافیای عملی سکونت و رنگ پوست کودکان گرفتار در مناطق جنگی و درگیری، پشت مرگ هر کودکی یک فاجعه انسانی بسار بزرگ نهفته است.

کلی این کشور ادامه داد: «رئیس‌جمهور از بسته‌شدن پایگاه‌های نظامی خارجی در سنگال در آینده بسیار نزدیک خبر داد و همچنین شامل تمام پایگاه‌های نظامی خارجی در سنگال می‌شود.» همچنین، آن‌طور که ایستا نوشته است، «باسیرو دیومای فایه»، رئیس‌جمهور سنگال گفته است که حضور پایگاه‌های نظامی فرانسه در خاک این کشور با حاکمیت ملی ناسازگار است. چندین پیش‌روزمه فرانسه‌ی «لوموند» گزارش داده بود: «فرانسه قصد دارد به طور قابل توجهی نیروهای نظامی خود را در گابن، سنگال و ساحل عاج کاهش دهد.»

کیهان

صفحهٔ آخر

دستورالعمل «تحریرالشام» به همه اعضا:

اعدام کنید ولی پنهانی مبادا تصاویر کشتارها منتشر شود

سرویس خارجی-

در پی انتشارش پراکنده تصاویر و ویدئوهایی از وحشی‌گری‌های پیاده‌نظام الجولای در سوریه، دستورات عملی محرمانه در میان تروریست‌ها صادر شد که به موجب آن «هرگونه تصویربرداری از عملیات بازداشت، درگیری و اعدام میدانی» ممنوع شده است؛ این بخششی از گزارش سایت خبری «المعلومه» عراق است.

«پنهان خورید باید که تعزیر می‌کنند»- با پوزش از سراینده نظامی آن -دانشان دمشق آنگونه مستحق است. معمولاً حکومت‌های سلفی- تکفیری با وحشی‌گری‌های خود شهروندانی دورو می‌سازند که «کارهای دیگر» را در پنهان می‌کنند تا گرفتار عناصر وحشی حاکم نشوند؛ اما چه می‌شود کرد که گاهی «آب سربالا می‌رود»! این‌بار ما با حکومتی سلفی- تکفیری رویه‌ور هستیم که دستور به «وحشی‌گری پنهان» می‌دهد؛ البته با توجه به اینکه این روزگاران، روزگاران رسانه‌ها و فیلم گرفتن با موبایل و انتشار آنی فیلم در سراسر جهان است، دستور به رهاکاری در میان حاکم‌های وحشی که رقت آزاداندیشی گرفته‌اند، چیز عجیبی نیست. در وقت قالب کردن «تروریست» به چیز «بی‌گناه» لواز خود را دارد!

آن‌طور که خبرگزاری «مهر» به نقل از «المعلومه» نوشته است، منابع سوروی اعلام کرده‌اند که عناصر وابسته به «بومحمد الجولای»، سرکرده تشکیلات تروریستی هیئت تحریرالشام، به صورت محرمانه دستورالعملی را دریافت کرده‌اند که بر اساس آن هرگونه تصویربرداری از عملیات بازداشت و درگیری‌ها و اعدام‌های میدانی در سوریه ممنوع است. این دستورالعمل شامل ۳۰ شهر در سوریه می‌شود. انتشار ویدئوهای مربوط به بازداشت‌کنش‌ها صورت‌گرفته در سوریه توسط عناصر الجولای باعث برانگیخته‌شدن افکار عمومی در این کشور و حتی دیگر کشورها شده است. علاوه‌بر اعلام میدانی در سوریه، این مقدم در این کشور بر آتش کشیده است؛ منابع مذکور اضافه کردند آنچه منتشر شده است تنها، ۵درصد

جنایات صورت‌گرفته است و ۹۵درصد جنایات عناصر الجولایی ثبت و ضبط شده و نمی‌شوند.

نقل و جابث در «حصن» رکورد زد
با توجه به آنچه گذشت خولاندن این خبر عجیب نیست که با سقوط دمشق و سیطره تروریست‌ها بر سوریه، آمار قتل و جنایت در این کشور به ویژه در استان حمص رکورد زده است. براساس این گزارش، افراد مذکور به ضرب گلوله عناصر ناشناس - بخوانید تروریست‌های تحریرالشام- کشته شده‌اند. اسپوتنیک در این‌باره گزارش داده است که رایشش و قتل افراد در استان حمص واقع در مرکز سوریه طی روزهای گذشته رکورد زده است. برای مثال، ساکنان این منطقه گفت‌اند که «کویل کشته‌شده، در حال ترک خانه‌اش در محله السبیل بود که به دست افراد ناشناس به قتل رسید.»



طی روزهای گذشته تروریست‌های وابسته به تشکیلات هیئت تحریرالشام به سمت حمص لشکر کشی کرده‌اند. این در حالی است که تاکنون ده‌ها جوان سوری نیز در حمص و اطراف آن ر بوده‌شده‌اند.

درگیری‌های داخلی
منابع مطلع، از عملیات تروریست‌های حاکم بر سوریه برای تعقیب و بازداشت برخی از افراد وابسته به دولت سابق این خبر می‌دهند. یک منبع امنیتی سوری به الجزیره گفت که: «اداره عملیات نظامی سوریه اناام شیک تروریست‌ها! یک عملیات امنیتی را برای تعقیب افراد وابسته به حکومت سابق در سراسر کشور آغاز کرده است و توقف تمامی اعمال خشونت‌آمیز تأکید کرد و گفت که اصول اساسی قطعنامه ۲۲۵۴ شورای امنیت مورد توافق کشورهای همه طرف‌ها است.»

۵ سناریوی فایننشال تایمز برای فرجام به قدرت رسیدن ترامپ

هائیتی به سمت هرج‌ومرج خشونت‌آمیز فرو می‌رود. جریان پناهجویان به غرب افزایش می‌یابد. احزاب پوپولیست که لیبرال دموکراسی را تحقیر می‌کنند، در فضایی تا نامتی اجتماعی و اقتصادی شکوفا می‌شوند. سناریوی چهارم، جهانی‌شدن در غیبت آمریکا است. این ترامپ به می‌دهند. اتحادیه اروپا قرارداد تجاری جدید خود با آمریکا لاتین را تصویب و قراردادهای جدیدی را با هند و چین امضا می‌کند. اروپا همچنین بازار خود را به روی خودروهای برقی چینی و فناوری سبز باز می‌کند. در مقابل چنین‌ها کارخانه‌هایی را در سراسر اتحادیه اروپا راه‌اندازی و تهاجم روسیه به اروپا را مهار می‌کنند. ادغام جنوب جهانی با اقتصاد چین عمیق‌تر می‌شود و بریکس اعضا و نفوذ جدیدی پیدا می‌کند. استفاده از دلار به عنوان از چینی کاهش می‌یابد.سناریوی پایانی فایننشال تایمز موفقیت‌شاعر «اول آمریکا» ترامپ است. درباره این سناریو می‌این رسانه انگلیسی نوشته است: در صورت تحقق شمار ترامپ، سرمایه‌گذاری به سمت آمریکا هدایت می‌شود و باغ افزایش پیشتازی آمریکا در فناوری و مالی می‌شود. اروپایی‌ها و ژاپنی‌ها هزینه‌های اضافی خود را به شدت افزایش می‌دهند و این برای جلوهگری از تجاوز روسیه و چین کافی است. تعرفه‌های آمریکا به طور چشمگیری رشد چین را کاهش می‌دهد و چین را وارد بحران می‌کند. اعتبار ترامپ در داخل و خارج افزایش می‌یابد. لیبرال‌های آمریکایی در سکوت به سسر می‌برند و برخی از دشمنان ترامپ به زندان می‌روند. بازار سهام به بالاترین حد رونق خود می‌رسد. فایننشال تایمز نوشته‌است که کدام‌یک از سناریوها احتمال وقوع بیشتری ندارد با احتمال وقوع کدام‌یک عید است.

خبر دیگر در این میان، استفاده از دلار به عنوان از چینی کاهش می‌یابد.سناریوی پایانی فایننشال تایمز موفقیت‌شاعر «اول آمریکا» ترامپ است. درباره این سناریو می‌این رسانه انگلیسی نوشته است: در صورت تحقق شمار ترامپ، سرمایه‌گذاری به سمت آمریکا هدایت می‌شود و باغ افزایش پیشتازی آمریکا در فناوری و مالی می‌شود. اروپایی‌ها و ژاپنی‌ها هزینه‌های اضافی خود را به شدت افزایش می‌دهند و این برای جلوهگری از تجاوز روسیه و چین کافی است. تعرفه‌های آمریکا به طور چشمگیری رشد چین را کاهش می‌دهد و چین را وارد بحران می‌کند. اعتبار ترامپ در داخل و خارج افزایش می‌یابد. لیبرال‌های آمریکایی در سکوت به سسر می‌برند و برخی از دشمنان ترامپ به زندان می‌روند. بازار سهام به بالاترین حد رونق خود می‌رسد. فایننشال تایمز نوشته‌است که کدام‌یک از سناریوها احتمال وقوع بیشتری ندارد با احتمال وقوع کدام‌یک عید است.

خبر دیگر درباره آمریکا این که بر اساس آمار رسانه‌های این کشور، جو بایدن که در روزهای پایانی ریاست‌جمهوریش را می‌گذراند، تاکنون ۵۷۰۰۰ روز از دوره چهار ساله خود را در تعطیلات و فراغت سپری کرده است. همچنین، گسترش می‌یابد. کشورهای بیشتری در حال

آغاز مجدد جنگ مرزی بین پاکستان و طالبان با ده‌ها کشته و زخمی

گزارش ایرنا در همین حال رسانه‌های پاکستانی هم درگیری‌ها را تأیید اما اعلام کردند که تاکنون یک کشته و هفت زخمی در طرف پاکستانی و سه کشته و ۹ زخمی در سمت طالبان گزارش شده است. سخنگوی طالبان چهارشنبه هفته گذشته خبر گزارشی فرانسه اعلام کرده بود که حملات هوایی پاکستان در پاکستان مرزی در شرق افغانس ۴۶ کشته برجای گذاشته است و طالبان تمام انتقام این حمله را از اپراتورب خواهد گرفت.پاکستان، طالبان افغانستان را به‌حیثیات‌ا تروریست‌های مومسو به طالبان پاکستان را در حمله متقابل کشتند به

اذان ظهر: ۱۲/۰۶، اذان مغرب: ۱۷/۲۰، نیمه‌شب شرعی: ۲۲/۲۳، اذان صبح (فردا): ۵/۴۴، طلوع آفتاب (فردا): ۷/۱۴

دهمین موشک بالستیک یمن در ماه جاری به قلب اسرائیل اصابت کرد



سرویس خارجی-

رسانه‌های رژیم اسرائیل اعتراف کردند که از ابتدای ماه جاری میلادی، ۱۰ فروند موشک بالستیک و ۹ فروند پهباد از یمن «به سوی اسرائیل شلیک شده است.»

طی دو هفته اخیر تنش میان انصارالله یمن و رژیم آپراتاید اسرائیل به شکل قابل توجهی افزایش یافته است. بعد از غزه، لبنان و سوریه، حالا به نظر می‌رسد صهیونیست‌ها به دنبال هدف قرار دادن توانمندی‌های نظامی و عملیاتی ارتش یمن هستند و مقاومت یمن نیز تمرکز خود را روی ارشی اشغالی گذاشته تا رژیم اسرائیل را گرفتار کند؛ در واقع به نظر می‌رسد که «جنگ بزرگ» بین دو طرف آغاز شده است. در این میان باید توجه داشت که امروز بزرگ‌موشک‌های یمنی به بیش از ۲۷ هزار کیلومتر رسیده است و این برتابه‌ها با کمک پیشروان‌های هابرسونیک می‌توانند از سد هر سامانه پدافندی عبور کنند، کمابندکه تاکنون طرف آغاز شده است. در این میان باید توجه داشت که امروز بزرگ‌موشک‌های اسرائیل نشان‌دهنده میزان آماجگی آنها برای ایجاد بازدارندگی در برابر رژیم صهیونیستی است.

یمن همچنان اهداف اسرائیلی را در ارشی اشغالی مورد حمله قرار می‌دهد. در آخرین مورد، شبکه «العریبه»، بمبادید امروز، اعلام کرد که یک فروند موشک بالستیک از یمن به اسرائیل شلیک شده است. به گزارش «مهر» به نقل از شبکه «الجزیره»، ارتش اسرائیل اعلام کرد که از این‌خطر در شماری از مناطق سرزمین‌های اشغالی در نتیجه شلیک موشک از یمن به‌صدا آمده است. براساس این گزارش همچنین ازین‌خطر در تل آویو، فکس اشغالی، بحرالمیت و لنتف شنیده شده است. بیش از ۲ میلیون شهروکنشین صهیونیست پس از حمله موشکی از یمن به پناهگاه‌ها گریختند. رسانه‌های رژیم اسرائیل اعتراف کردند که از ابتدای ماه جاری میلادی (دسامبر؛ ۱۰ اواخر آذر تاکنون)، ۱۰ فروند موشک بالستیک و ۹ پهباد به سوی اسرائیل شلیک شده است.

این جنگ طول می‌کشد!!

همچنین در این میان، شبکه ۱۲ اسرائیل گزارش داده است که حمله علیه یمن برای هفته‌ها ادامه خواهد داشت و به نظر می‌رسد که اسرائیل تصمیم گرفته است سیاست خود را تغییر دهد، به طوری که برای افزایش جمع‌آوری اطلاعات در یمن تشدید حملات و گسترش همکاری با ارتش افزایش خواهد کرد. سرویس‌های امنیتی اسرائیل روبروایی با این‌کرد می‌دانند و خود را برای هدف قرار دادن رهبران آن آماده می‌کنند. همچنین، «جان کری»، مشاور ارتباطات امنیت ملی کاخسفید، گفته است که انصارالله همچنان تهدیدی برای مردم اسرائیل بوده و در حال انجام عملیات علیه اسرائیل هستند.

خبر دیگر آنکه سازمان ملل با تأکید بر غیرنظامی‌بودن فرودگاه صنعاء اعلام کرد که حمله رژیم صهیونیستی به این مکان، زمانی به وقوع پیوسته است که هوایمما با ده‌ها مسافر در حال فرود آمدن بود و هیئتی از سازمان ملل هم منتظر ترک فرودگاه بودند. «جولین هارنيس»، مقام ارشد سازمان ملل و هماهنگ‌کننده کمک‌های بشردوستانه، در یمن به خبرنگاران گفت که ترسان‌کترین مسئله در مورد دو حمله هوایی روز پنجشنبه تأثیر آنها بر او و حدود ۱۵ نفر دیگر در سالن VIP در فرودگاه بین‌المللی صنعاء، پایتخت یمن، از جمله رئیس سازمان بهداشت جهانی نبود بلکه تخریب برج مراقبت فرودگاه بود، چون یک هوایمما یمن‌اپرویز حین فرود دچار مشکل شد.

باز هم نقش آتش‌افش

اما خبر دیگر از جبهه جنوب لبنان است. ارتش رژیم صهیونیستی امبار دیگر آتش‌بس با حزب‌الله لبنان را نقض کرد و به این ترتیب مجموع کارشکنی‌های آن، از زمان اجرائی توافق در ۳۱ روز پیش تاکنون به ۳۱۹ مورد رسیده است. براساس گزارش خبرگزاری رسمی لبنان، رژیم صهیونیستی روز جمعه در مناطق پنت‌جیبیل در استان نبطیه (جنوب)، شهرستان صور در استان الجنوب (جنوب) و شهرستان زحله در استان البقاع (شرق) دو تانکر آتش‌بس شد. این کارشکنی‌ها شامل بمباران توسط جنگنده‌ها و توپخانه و تخریب خانه‌هاست. در منطقه پنت‌جیبیل، توپخانه رژیم صهیونیستی دیوار محوایی شهرک جنوبی اشغالی را بمباران کرد. در شهرستان صور، ارتش اشغالگر عملیات تخریب جدیدی را در شهرک‌های یارون و الناقوره انجام داد.

تجدد الحمیتی به راه «رهبران پیروزی» ادامه می‌دهد
خبر دیگر از مقاومت عراق است. در آستانه سالروز شهادت «رهبران پیروزی»، شهید سیدحاج «مسم سلیمان»، فرمانده شهیدشیری قدس سید اسدالله باسدر، و «پویبندی المنهدس»، معاون فرماندهی سازمانش صهیونیستی عراق، رئیس سازمان حشدالشعبی اعلام کرد این سازمان به راه رهبران پیروزی ادامه خواهد داد. همچنین تشیع نمایان شهادی سازمان حشدالشعبی در پنجمین سالگرد حمله آمریکا به مقر این نیروها در شهر القامح در غرب عراق، برگزار شد.

عذر خواهی پوئین بابت سقوط هوایمما مسافربری جمهوری آذربایجان

رئیس‌جمهور روسیه به دلیل سقوط هوایمما جمهوری آذربایجان از کشته‌های آذربایجان با عذرخواهی کرد.

گزارش خبرگزاری اسپوتنیک‌پرس حاکی است ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه دیروز (شنبه) در سخنان تلفنی با همتهای آذربایجانی خود از وی بابت حادثه ترازیک سقوط هوایمما صهیبمسافربری عذرخواهی کرد. بر اساس این گزارش کاخ کرملین روز شنبه در بیانیه‌ای رسمی اعلام کرد که جستجوهای بافشد هوایی این کشور در نزدیکی گورونی به دلیل حمله پهبادی اوکراینی در حال شلیک بودند، اما مستقیماً اعلام نکرده که یکی از این شلیک‌ها به هوایمما برخورد کرده است. طبق گزارش‌های این مکان‌ها، پوتین از اله‌امام علی‌اف، رئیس‌جمهور آذربایجان، «به‌خاطر وقوع این حادثه ترازیک در حوالی هوایمما روسیه» عذرخواهی کرده است. گفتنی است چهارشنبه گذشته(۵ دی) پرواز شماره «۸۳۲۲» خطوط هوایی جمهوری آذربایجان با ۳۷ نفر سرنشین که از باکو پایتخت به سمت شهر «گورونی» در روسیه در حال پرواز بود به دلیل نامشخص مجبور به تغییر مسیر و در حدود ۳ کیلومتری شهر «تاتو» جمهوری قزاقستان مجبور به فرود اضطراری شد. این فرود، با آتش گرفتن هوایمما و نابود شدن نسبی از بنده آن همراه بود و تلفاتی نیز بر جای گذاشت. بر اساس گزارش یورونیوز در مجموع ۲۸ نفر در این حادثه جان خود را از دست دادند. روز پنجشنبه یورونیوز و رویترز به نقل از «منابع آگاه» اعلام کرده بودند که دلیل اصلی سقوط این هوایمما «اصابت یک موشک زمین به هوای روسیه» به آن بوده است. به گفته این منابع، این موشک در کنار هوایمما منفجر شده و ترکش‌های آن به بنده هوایمما اصابت و باعث سرنوگنی آن شده است.

۳۳۱۱۰۲۵۱۰۹۰۹۳۵۲۰۰۳۵۲۰۰ تلفن:
۳۳۱۱۰۲۵۱۰۹۰۶۵۳۳۱۱۰۲۵۱۰۹۰۶۵ سامانه پیام کوتاه:
۳۳۱۱۰۲۵۱۰۹۰۶۵۳۳۱۱۰۲۵۱۰۹۰۶۵ ارتباط با ما در پیامرسان‌های اپتا و بله:
www.kayhanpaper۳۳۱۱۰۲۵۱۰۹ www.kayhan.ir۳۳۱۱۰۲۵۱۰۹ صفحات وب:
www.kayhan.ir۳۳۱۱۰۲۵۱۰۹ www.kayhan.ir۳۳۱۱۰۲۵۱۰۹ کد پستی:
۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹ ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹ صندوق پستی:
۱۱۱۵۵/۳۴۳۱۱۱۱۵۵/۳۴۳۱ ۱۱۱۵۵/۳۴۳۱۱۱۱۵۵/۳۴۳۱ تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شامچراغی

را نیز در گولشيان خفه کرد.

در همین رابطه و طی روزهای اخیر، منابع پزشکی به شبکه «الجزیره» گزارش دادند که تعدادی از کادر درمان بیمارستان کمال عدوان در جبالا، واقع در شمال غزه، در آتش‌سوزی انداختند و به بخش‌های وسیعی از آن سرایت کرد، زنده‌ننده سوخته‌اند.

منابع پزشکی به الجزیره گفته‌اند تعدادی از کادر پزشکی بیمارستان «کمال عدوان» در جبالیا (واقع در شمال غزه) در آتش‌سوزی که نیروهای اشغالگر در بیمارستان به راه انداختند و به بخش‌های وسیعی از آن سرایت کرد، زنده‌ننده سوخته‌اند.

بیمارستان‌ها - که باید نمادی از زندگی، نجات و امید باشند - به غزه که می‌رسند، به محل وقوع وحشیانه‌ترین جنایات علیه بشریت تبدیل می‌شوند. رژیم آپراتاید صهیونیستی، که در جنایت و بی‌رحمی مرزی نمی‌شناسد، بارها و بارها بیمارستان‌های غزه را هدف قرار داده است و مراکز درمانی‌ای را که مأمن جان‌های در خطر هستند، تخریب می‌کند. برکنار شدن بیمارستان‌ها و فرسایش‌شان که حتی در پناه بیمارستان‌ها، جان پزشکان، پرستاران و بیماران از تیررس دشمن این‌المللی نیست. این در حالی است که قوانین بین‌المللی، مراکز درمانی را از هرگونه حمله و تجاوز ممنوع می‌داند. اما رژیم آپراتاید صهیونیستی، با حمایت آشکار تره‌های غربی، می‌اغتننا به این قوانین، دست به کشتار مردم فلسطین می‌زند. از

آغاز جنگ، رژیم صهیونیستی محاصره‌ای سخت در درو و تجهیزات پزشکی اعلام کرده است، گویی در نظامی اشغالگر ده‌ها تن از کارکنان بیمارستان، از جمله ۱۰۰۰هنگامه یوسفیه، مدیر بیمارستان، از برای بازجویی به مراکز تحقیقات منتقل کرده‌اند.



این وزارتخانه افزود که پس از تخریب بیمارستان و بازداشت کادر پزشکی، خدمات درمانی در شمال غزه کاملاً متوقف شده است. علاوه‌بر این، رژیم صهیونیستی ژنراتورهای برق بیمارستان را نیز به‌طور کامل منهدم کرده است. سرانوشه بسیاری از بیماران و کادر درمانی باقی‌مانده در بیمارستان همچنان نامعلوم است و ارتباط با آنان کاملاً قطع شده است.

شبکه تلویزیونی «الجزیره» گزارش داد که سازمان جهانی بهداشت (WHO) حمله به بیمارستان کمال عدوان را به شدت محکوم کرده و آن را معادل حکم اعدام برای هزاران فلسطینی می‌تفاوتی جامعه بین‌المللی و حمایت کامل آمریکا



لیبرال - تجسارت، انتلافه، مهاجرت، جدانجانبه‌گرای، همبستگی بین‌دموکراسی‌ها، حقوق بشر» - را به چالش بکشد. در نتیجه، آمریکا به جای حمایت از وضعیت موجود گسترده‌ای آماده تبدیل‌شدن به اخلاغر اصلی است. ایوو دالدر، از شورای امور جهانی شیکاگو در این زمینه گفت: درساره خطرات ژئوپولیتیکی که ما در جهان آن مواجه هستیم، از جمله از سوی چین و روسیه صحبت کرده‌ایم. اما اکنون بزرگ‌ترین خطر، آمریکا است.

سناریوهای پیش‌رو

فایننشال تایمز با اشاره به سناریوهای محتمل روی کار آمدن ترامپ برای نظم بین‌المللی نوشته است: سناریوی اول «معمله جدید بین قدرت‌های بزرگ است» علاقه‌مندی ترامپ به معامله، عزم او برای اجتناب از جنگ و سوسوسه او برای یافتن متحدان جدید، آمریکا را به یک معامله بزرگ جدید با روسیه و چین سوق می‌دهد. آمریکا به طور ضمنی به روسیه و چین امکان نفوذ در مناطق مورد نظر خود را اعطا می‌کند. آمریکا خود بر تسلط بر مناطق موردنظر خود متمرکز می‌شود که شامل فشار به فرانکفورت، کانادا، پس‌گرفتن کانال پاناما و به دست آوردن کنترل بر گرینلند است. به گزارش ایسنا، فایننشال تایمز در ارائه سناریوی دوم خود به جنگ احتمالی بین متحدان اروپایی اشاره کرده و

طبق گزارش الجزیره «کمال عدوان» غزه را به همراه پرسنل و کادر پزشکی آتش زد!

داسته است این سازمان در بیانیه‌ای اعلام کرد: «حمله به بیمارستان، که آخرین مرکز درمانی فعال در شمال غزه بود، فاجعه‌ای انسانی است که باید فوراً متوقف شود.» این بیانیه همچنین خاطرنشان کرده که گزارش‌های اولیه حاکی از تخریب گسترده بخش‌های مهم این بیمارستان است.

جیش مقاومت اسلامی فلسطین (حماص) در واکنش به این جنایت، با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد: «حمله ارتش رژیم صهیونیستی به بیمارستان کمال عدوان و جنایات وحشیانه در اطراف آن، جنایت جنگی محسوب می‌شود که در سایه نرسش آینده مقاومت را نابود کرد. به رژیم صهیونیستی می‌تواند محاصره غزه و ایجاد

کودکان فلسطینی، به عنوان نماد آینده مقاومت، دشمن اصلی رژیم صهیونیستی به‌شمار می‌روند. این کودکان با ایده مقاومت در دل‌هایشان رشد می‌کنند و ترس اصلی رژیم صهیونیستی، آنها ریشه در آگاهی به این حقیقت دارد که وقتی این کودکان بزرگ شوند، برای آرمان فلسطین از حمله تلاشی، حتی جنگ، دریغ نخواهند کرد. به همین دلیل، رژیم صهیونیستی با تمام قوا تلاش می‌کند تا کودکان فلسطینی را از میان بردارد و نسل آینده مقاومت را نابود کند. به رژیم صهیونیستی می‌تواند محاصره غزه و ایجاد